

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

pn. „Piękna Fatimska”

sporządzone w dniu 25.10.2019 r.

I. Podstawowe informacje dotyczące inicjatywy:

1. Imiona i nazwiska wnioskodawców:

- Renata Połomska,

2. Data zawarcia umowy i numer umowy:

Umowa zawarta w dniu 23.09.2019 r. nr **ZZM/U/V/59/NZ/624/2019**

3. Termin realizacji inicjatywy:

19 października 2019 r.

4. Miejsce realizacji inicjatywy:

Obszar przy ul. Fatimskiej w pobliżu bloku 21c

II. Sprawozdanie merytoryczne (sporządzane przez Wnioskodawców)

1. Opis wykonanej inicjatywy, grup odbiorców oraz wykorzystanego wkładu osobowego i rzeczowego.

Inicjatywa polegała na obsadzeniu zielenią niewielkiego terenu przy ul. Fatimskiej w pobliżu bloku 21 c. Na podstawie wizji w terenie zaplanowane zostało posadzenie dwóch sztuk drzew oraz 80 krzewów jaśminowca oraz lilaka. Dla wydarzenia został opracowany plakat informacyjny na temat akcji oraz utworzone wydarzenie w mediach społecznościowych, co pozwoliło na skupienie wokół inicjatywy szerokiego grona mieszkańców, którzy przybyli bardzo licznie i własnoręcznie sadzili rośliny i drzewa. Każdy chcąc pomóc bardzo doceniał pomysł, dzięki któremu kawałek zielonego trawnika przy ul. Fatimskiej poprawi swoją estetykę, ciesząc oczy mieszkańców i przechodniów.

2. Osiągnięte rezultaty inicjatywy:

Inicjatywa „Piękna Fatimska” to z jednej strony zmiana przestrzeni oraz poprawa estetyki zagospodarowanego miejsca, z drugiej strony osiągnięty został bardzo ważny cel społeczny. W wydarzeniu uczestniczyły całe rodziny, a pobliscy mieszkańcy skupieni zostali wokół wspólnej idei, mając okazję do lepszego poznania się i zacieśnienia sąsiedzkich więzi. Przy sadzeniu drzew i krzewów uczestniczyły całe rodziny. Mieszkańcy zadbali również o poczęstunek, który był bardzo

miłą częścią wydarzenia i pozwolił na sąsiedzkie rozmowy i zacieśnianie znajomości. Mieszkańcy zapoznali się z ideą inicjatywy lokalnej, która pozwala z jednej strony na realizację zielonych pomysłów w lokalnej przestrzeni, z drugiej sprzyja rozwijaniu więzi w społeczności mieszkańców.

III. Sprawozdanie finansowe

Praca społeczna <i>Jakiego rodzaju prace wykonają Państwo w ramach inicjatywy</i>	Liczba godzin	Szacunkowa wartość
Przygotowanie koncepcji, sporządzenie kosztorysu Przygotowanie terenu, rozłożenie geowłókniny, wykonanie nasadzeń, uprzątnięcie terenu - wstępnie zaangażowanie w prace zadeklarowało ok. 10 osób dorosłych i 3 dzieci.		2000 zł
Wkład rzeczowy (jeśli dotyczy) <i>Jakiego rodzaju rzeczy lub usługi przekażą Państwo na rzecz realizacji inicjatywy</i>	Ilość	Szacunkowa wartość
Owoce		100 zł
Napoje		100 zł
	SUMA:	200
CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE WNIOSKODAWCÓW:		2200 zł

Zaangażowanie finansowe i rzeczowe Gminy Miejskiej Kraków:

Zaangażowanie finansowe	Szacowana liczba godzin lub liczba usług	Szacunkowa wartość
Pokrycie kosztu zakupu niezbędnych do wykonania zadania roślin i materiałów: lipa drobnolistna -2szt., bez (Lilak palibin) – 50 szt., jaśminowiec wonny – 30 szt., róża pnąca - 1szt., ziemia- 25 worków, kora – 20 worków, pergola-1 szt., paliki		5255 zł
Zapewnienie wynagrodzenia dla pracowników ZZM – dobór odpowiednich roślin, wizja w terenie w celu ustalenia rozkładu nasadzeń, pomoc w przygotowaniu terenu		2064 zł

(skoszenie trawy, wykopanie dziur pod drzewa, wydarniowanie trawnika), posadzenie roślin, podlanie roślin, odbiór ewentualnej nadwyżki ziemi i odpadów zielonych, pomoc w działaniach promocyjnych i przygotowaniu plakatów.		
	SUMA:	7319 zł
Zaangażowanie rzeczowe	Ilość/liczba	Szacunkowa wartość
Wypożyczenie 5 rydli, 2 łopat, 3 grabi, 1 miotły		0 zł
	SUMA:	0 zł

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW:	7319 zł
---	----------------

CAŁKOWITY KOSZT REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO :	9519 zł
---	----------------

Piotr Kempf

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie

.....

Akceptacja kierownika k.o. / m.j.o.

Data i podpis

Renata Połomska

Wnioskodawca